

برنامه ای طلایی برای دروس عمومی

ما طی سالها برنامه ریزی و مشاوره کنکور به یه برنامه طلایی برای دروس عمومی رسیدیم که میتونه درصد عمومی هاتونو به بالاترین حد ممکن برسونه و نقطه قوت شما در جلسه کنکور باشه.

ایراد اصلی برنامه ریزی ها و مطالعه کنکوری ها اینه که چون مباحث رو بصورت کلی میخونن، سر جلسه آزمون تستهارو با تردید و ابهام میزنن؛ در این حالت هم زمان زیادی رو صرف تستها میکنن و هم امکان پاسخ اشتباه زیاده! حالا ما با یه برنامه ریزی هدفمند هر دو مشکل رو حل کردیم و شما براحتی میتونین سوالاتو در کمترین زمان ممکن و با خیالی راحت جواب بدین. برنامه ما چند تا مزیت و ویژگی منحصر به فرد داره:

zaban100.ir

- 1- با استفاده بهینه از زمانهای مرده و تلف شده شما باعث میشه که به بهترین وجه از زمانتون استفاده ببرین.
- 2- این برنامه حالت تفریحی داره و شما حین نوشیدن چای، قبل یا بعد غذا، آخر شب، تو مترو و اتوبوس و هرجایی با مطالعه کوتاه مدت مطالب از خوندنشون لذت ببرین!
- 3- اساس این برنامه تکرار و مرور مستمر، هرروزه و منظم هست و پس از مدتی مطالب رو اونقدر تکرار میکنین که ملکه ذهنتون میشن و تستهارو تو یه چشم بهم زدن میزنین!
- 4- برنامه به دوصورت هفتگی و روزانه هست و ترکیب این دو برنامه باعث میشه دروس عمومی رو با حداکثر کارایی بخونین.

اول برنامه روزانه رو پراتون توضیح میدم بعدش برنامه هفتگی

برنامه روزانه:

جمعه	5شنبه	4شنبه	3شنبه	2شنبه	1شنبه	شنبه		
			15دقیقه	15دقیقه	15دقیقه	15دقیقه	املا	ادبیات
			15دقیقه	15دقیقه	15دقیقه	15دقیقه	لغت	
			15دقیقه	15دقیقه	15دقیقه	15دقیقه	تاریخ ادبیات	
25دقیقه	25دقیقه	25دقیقه					قرابت معنایی	
20دقیقه	20دقیقه	20دقیقه					آرایه ادبی	
20دقیقه	20دقیقه	20دقیقه	20دقیقه	20دقیقه	20دقیقه	20دقیقه	لغات - ریدینگ - کلوز تست	
15دقیقه	15دقیقه	15دقیقه	15دقیقه	15دقیقه	15دقیقه	15دقیقه	لغات و قواعد معنی عربی	
15دقیقه	15دقیقه	15دقیقه	15دقیقه	15دقیقه	15دقیقه	15دقیقه	آیات و نکات	

-در برنامه روزانه برای درس ادبیات روزی **45** دقیقه زمان در نظر گرفتیم، ما این درس رو بصورت هدفمند به 5 بخش تقسیم کردیم، 3 بخش املا، لغات و تاریخ ادبیات باهم در 4 روز اول هفته و هرکدام **15 دقیقه** بهشون اختصاص دادیم. سه روز آخر هفته هم برای قرابت معنایی و آرایه ادبی در نظر گرفتیم که در این سه روز هر روز **20** دقیقه برای آرایه ادبی و **25** دقیقه برای قرابت معنایی در نظر گرفتیم؛

این مباحث اونقدر براتون تکرار میشن که سر جلسه کنکور سه سوته تستها رو میزنین!

- برنامه روزانه زبان بستگی به سطح امادگی شما داره، اگه لغات رو مسلط هستین برین سراغ تستهای لغت، ریدینگ و کلوز تست و هر روز در این **20** دقیقه یک ریدینگ، یک کلوز تست و سه تا تست لغت بزنین؛ اما اگه نیستین اول لغات رو کار کنین بعد برین سراغ ریدینگ و کلوز و تست لغت. با این برنامه سرعت خوندن ریدینگ، کلوز تستتون به طرز عجیبی بالا میره! و اصلا مشکل زمانی پیدا نمیکنین.

- برا لغات عربی و قواعد معنی روزی **15** دقیقه زمان میذارین؛ این هم مثل زبان بستگی داره که لغات رو بلدین یا نه؟ اگه بلدین برین قواعد معنی رو بخونین و تست بزنین تا سرعتتون بره در حد لالیگا! ولی اگه بلدشون نیستین اول بیاین بخونین بعد برین سراغ قواعد معنی و تستاش.

- از اونجاییکه حدود **80** درصد سوالات دین و زندگی از آیات و نکات و احادیث و شعر میاد این بخش مهمترین و تاثیرگذارترین قسمت دین و زندگی هست؛ لذا ما بصورت جداگانه و اختصاصی روزی **15** دقیقه به این بخش پرداختیم تا اونقدر اینارو تکرار کنین که تستاشو رو هوا بزنین!

خوب حالا بریم سراغ برنامه هفتگی

در این برنامه هر درس رو هر روز نمیخونین بلکه با توجه به وضعیت دروس روزی **90** دقیقه برای یک درس در نظر گرفتیم. این برنامه بعنوان مکمل برنامه روزانه هست و با اجرای هردوتاشون عمومی هارو میترکونین!

شنبه	1شنبه	2شنبه	3شنبه	4شنبه	5شنبه	جمعه
قواعد عربی	90دقیقه	90دقیقه				
زبان فارسی		90دقیقه				
دین و زندگی			90دقیقه	90دقیقه	90دقیقه	
گرامر						90دقیقه

- درس عربی رو اگه قوی هستین همه قواعدشو بخونین ولی اگه نیستین نیازی نیست همشو بخونین و بجاش بیاین رو اون بخشهایی کار کنین که قویتر هستین و اونارو چند بار تکرار کنین و تستشونو بزنین تا سرعت و دقتتون بره بالاتر .

- از زبان فارسی نهایتا 8درس برا کنکور ازشون سوال میاد و شما با این برنامه میتونین هفته ای یک درس رو بخونین و تست بزنین و تا کنکور اونقده تکرارشون کنین که به تسلط کامل برسین، توصیه بنده اینه که تستای واژه و تکواژ رو بزنین چون هم ریسک بالایی دارن و هم وقت چند تا تست رو میگیرن.

- تو این برنامه دین و زندگی رو بصورت درسنامه و تست بخونین و با توجه به برنامه روزانه آیات و نکات، از بس تکرار شون میکنین که ملکه ذهنتون میشن.
- گرامر هم مثل زبان فارسی از یکسری درسهای مشخصی سوال میاد و اگه هفته یه درسشو بخونین میتونین براحتی تمام تستاشو بزنین.

اینم از برنامه طلایی دروس عمومی؛ مهمترین نکته تو این برنامه اجرای منظم و مستمر هست، اگه این کار رو انجام بدین شک نکنین که عمومیا رو با بیشترین کارایی خوندین و مشکل ابهام سر جلسه کنکور و از اون مهمتر مشکل کمبود وقت عمومیاتون براحتی حل میشه.

آرزوی موفقیت برای همه شما دارم....

سیامک رضایی
zaban100.ir

این برنامه مختص سایت zaban100.ir و نویسنده آن می باشد و هیچ شخص یا موسسه ای حق استفاده شخصی از آن را ندارد و در صورت مشاهده طبق قوانین با متخلفین برخورد می شود.